Первому проректору

 Университета «Синергия»
Ледневу В.А.

                От

Фамилия и инициалы
мобильный  телефон

адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в группу для сдачи единого квалификационного экзамена в соответствии с требованиями к уровню знаний, предъявляемыми федеральным стандартом оценки (ФСО № 6) к эксперту саморегулируемой организации оценщиков.
О себе сообщаю следующее:
1. Ф.И.О. (полностью (последнее - при наличии)_____________________________________
2. Число, месяц, год и место рождения   _

Сведения об образовании
( что окончил и когда, специальность и

квалификация по образованию, № диплома)
5. Паспортные данные (в т.ч. и адрес прописки с индексом)
6. Занимаемая должность на момент обучения
7.Членство в СРОО

(название СРОО и год вступления)
8. Наименование предприятия

подпись
дата